
f7
a

ca
4

3
0-

1
4

67
-4

75
f-

8
3

15
-

e
c0

fd
4

4
1e

4
16

.d
o

cx
/M

H
1

Endelhovenlaan 1, 3601 GR  Maarssen

Postbus 1212, 3600 BE  Maarssen

T 140346 F 0346 25 40 10

www.stichtsevecht.nl

info@stichtsevecht.nl

BghU Belastingsamenwerking gemeenten en 

hoogheemraadschap Utrecht

Postbus 5150

3502 JD  UTRECHT

Datum

31 mei 2023

Onderwerp

BGHU-begrotingswijziging 2023 en
Ontwerpbegroting 2024

Bijlage(n)

n.v.t.

Team

Financiën en Control

Behandeld door

Gijsbert Heij

Telefoonnummer

140346

E-mail

info@stichtsevecht.nl

Ons kenmerk

289774

Uw kenmerk

Bij beantwoording graag ons 

kenmerk en datum vermelden.

Beste mevrouw Vrisou van Eck,

De BghU heeft de begrotingswijziging 2023 en de Ontwerpbegroting BghU 2024 ter 

zienswijze aan de gemeenteraden verzonden. De gemeenteraad van Stichtse Vecht heeft 

besloten om een zienswijze in te dienen. 

Wij kunnen instemmen met de BghU-begrotingswijziging 2023, de Ontwerpbegroting 2024 

en de voorgestelde formatie-uitbreiding. In deze ontwerpbegroting beschrijft u de 

uitdagingen op het gebied van dienstverlening en kwaliteitsnormen en welke overwegingen 

en verbeterpunten dit met zich meebrengt, ook voor de middellange termijn. De gemeente 

Stichtse Vecht wil via deze zienswijze het belang dat wij hechten aan een goede 

dienstverlening aan onze inwoners en ondernemers onderstrepen. En u vragen om de 

BghU-deelnemers over de voortgang nader te informeren. 

Daarnaast vragen wij u in de komende jaren te blijven inspannen om de kosten te beperken 

en daarmee de deelnemersbijdrage te beperken. 
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Met vriendelijke groet,

Namens de burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht,

Frans van Silfhout

Teammanager Financiën en Control (a.i.)
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Vindt u deze brief niet duidelijk? Laat het ons weten via info@stichtsevecht.nl

If you don’t understand Dutch, please email us at info@stichtsevecht.nl
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